
 
VIDA Logistik GmbH  Bankverbindung: 
D-77656 Offenburg, In der Lieste 8  Sparkasse Hanauerland 
Geschäftsführer: Daniel Hermann  IBAN: DE70 6645 1862 0000 1358 31 
Telefon:  0049 781/ 990 268-0  BIC: SOLADES1KEL 
Telefax:  0049 781/ 990 268-19   
HRB: 710699 Amtsgericht Freiburg  Bankhaus E.Mayer AG 
Ust.-IdNr.: DE815473103   IBAN:DE93 6803 0000 0001 5449 50 
Steuer-Nr.: 14064/60284                                                                                                                                                                                                                                                                                    BIC: BKMADE61XXX 
 
Für speditionelle Leistungen gelangen ausschließlich die allgemeinen deutschen Spediteurbedingungen (ADSp), jeweils letzte Fassung, zur Anwendung; für Beförderungsleistungen im internationalen Straßenverkehr 
die CMR, wobei ergänzend die ADSp vereinbart gelten. Erfüllungsort und Gerichtsstand ist für beide Teile Kehl/Rhein. 

 

 

 

 

 
 

VIDA Logistik GmbH  
77656 Offenburg, In der Liste 8 

Deutschland 
 

Zentrale: 0781/ 990 268-0 
Fax:  0781/ 990 268-19 

info@vida-logistik.de 
 
Disposition National: 
 
Zentrale Dispo Mailadresse       national@vida-logistik.de 
 
Daniel Hermann 0781/ 990 268-10  0176/84247817  daniel.hermann@vida-logistik.de 
 
 
Buchhaltung/ Abrechnung 
 
Zentrale Buchhaltung/ Verwaltung:      buchhaltung@vida-logistik.de 
 
Nicole Ritter  0781/ 990 268-20     nicole.ritter@vida-logistik.de 
 
Veronika Herg  0781/ 990 268-21     veronika.herg@vida-logistik.de 
 
 
 
Paletten 
 
Zentrale Paletten/ Verwaltung       paletten@vida-logistik.de 
 
Nicole Ritter  0781/ 990 268-20     nicole.ritter@vida-logistik.de 
  
 
 
 

 
Bürozeiten:  Montag – Freitag  8.00 Uhr bis 18.00 Uhr 
   NOTRUF: 0151/15007311 (24/7) 
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